建築主 住　　所

氏　　名

届出人 氏　　名

電　　話

※以下、職員記入欄

方書名

決定連絡日 　　令和　　　年　　　月　　　日　（　　届出人　　・　　建築主　　）

建物等の名称 　●●●●ハイツ

建物等の構造

　※該当するものを○で囲み、階数を記入してください。

　１：木造　　　　２：鉄筋・鉄骨　　　　　　　　階建

添付書類・図面

・建築確認済証の写し
・位置図（附近見取図。１５００分の１程度の図面で、建物等の位置する
　場所が分かるもの）
・配置図
・平面図
※アパート・マンション等については、部屋番号が分かる図面を添付して
　ください。

　下記のとおり住居表示実施区域以外で、住所に方書を必要とする建物その他の工作物を新築し
たので、届け出ます。

建物等所在地

　※建築確認済証の建築場所を記載してください。

　多賀城市　●●字●●　●●番

建物等の用途

　※該当するものを○で囲んでください。

　１：一般住宅　　２：事務所　　３：店舗　　４：アパート・マンション

　５：貸ビル 　　 ６：工場・倉庫　　７：その他（　　　　　　　　　　）

建 物 等 新 築 届 出 書

令和 ●● 年 ●● 月 ●● 日

  多賀城市長　殿

※建築主及び届出人が法人の場合は、氏名に会
社名等も記入してください

０２２ － １２３ －４５６７

　多賀城市中央２丁目１番１号

　多賀城　太郎

　㈱●●●●   ご担当者名

２

（記入例）